Rogerus de R. Bygod, comite Norfolkie, et comes de rege.

Idem Ricardus tenet in North Wodebernyngham de Rogero filio Osberty
quartam partem f.

j.
m. Rogerus de comite Norfolkie, et comes de rege i.e.

Robertus de JNIalteby tenet in Basyngham di. f. m. de Rogero filio Osberty, et

idem Rogerus de comite Norfolkie, et comes de rege i.e.

Rogerus le Curchun tenet in Thunbernyngham tres partes j.
f. m. de Ricardo

de la Rokele, et idem Ricardus de comite Norfolkie, et comes de rege i.e.

Eogerus de Halys tenet in Euchton de comite Norfolkie j.
f. m. et comes de

rege i.e.

Simon de Felebrigge tenet in Eunton de comite Norfolkie v. partem f.
j,
m. et

comes de rege i.e.
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Johannes de Norfolkia et Oliva uxor ejus tenent in Eunton et Beston decimam

partem f.
j.
m. de Kogero Bygod, comite Norfolkia, et comes de rege i.e.

Prior de Beston tenet in Beston et Runton de Rogero Bygod, comite Norfolkie,
di. f. m. et quintam partem j.

f. m., unde quinta pars et decima pars elemosinantur,
et comes de rege i.e.

Willelmus Valeynes tenet manerium de Ruchton de Rogero filio Osberty per
servicium octave partis f. J.

m. idem Rogerus de comite Norfolkie, et comes de

rege i,c.

Johanna de Bovill tenet manerium de Metton de comite Norfolkie per servicium

di. f. j.
m. et comes de rege i.e.

Johanna de Playz tenet in dotem de hereditate Ricardi filii et heredis Egidii de

Playz, qui est infra etatem et in custodia domini regis, in Knapeton de Johanne de

Warannia, comite Surreie, de honore de Lewes
j.

f. m. et comes de rege i.e.

Robertas de Stutevill, cujus terre sunt in manu domini regis racione guerre inter

reges Anglie et Francie, tenet manerium de Gresham de comite Surreie per
servicium

ij.
f. m. et comes de rege i.e.

Johannes filius Willelmi Peyvere tenet de Johanne Peyvere manerium de

Thorpmarch per servicium
j.

f. m., et idem Johannes et (sic) herede Willelmi de

Say, et idem heres de comite Surreie, et comes de rege i.e.

Johannes de Methilwold tenet in Gunton de episcopo Norwicensi di. f. m. et

episcopus de rege i.e.

Idem Johannes et Edwardus filius et heres Philippi Burnel, qui est infra

etatem et in custodia domini regis simul cum dote ad illud tenementum adjecente,
tenent in Guneton di. i. m. de episcopo Norwicensi,* et episcopus de rege i.e.

Robertus de Egemere tenet in Schipedene de Willelmo de Eggemere quartam
partem j. f. m. et idem Willelmus de episcopo Norwicensi, et episcopus de rege i.e.

Rogerus de Becham, Ricardus de Becham et Thomas de Becham et prior de
Wabrone tenent in Becham de Thoma de Helmyngham octavam partem J.

f. m. et

Thomas de episcopo Norwicensi, et episcopus Norwicensis de rege i.e.

Johannes Red tenet in Felebrigge octavam partem f.
j. m. de Roberto

Burgolyon, et Robertus de Hugone Bardolf, et idem Hugo de episcopo Norwicensi,
et idem episcopus de rege i.e.

Alicia de Malteby tenet in Matelask de Roberto de Malteby medietatem

j. f. m. et idem Robertus de Adomaro de Valencia, et idem Adomarus de rege i.e.

Nicholaus de Weylaud tenet in Schypedene terciam partem J.
f. m. de

Hugone de Doddingseles, et Hugo de rege i.e.

Hundredum de WALSHAM.

Inqupsicio capta per Thomam de Hemelington] , Stephanum de Cotyngham,
Galfridum de Marisco, Johannem [filium] Eustachii, Ricardum de Bramptweytb,
Willelmum Clericum de Walsham, Galfridum Morg[rim] de eadem, Reginaldum
Ry[chwys], Willelmus de Cattone, Adam de Tunstale, Johannem de Egemere et

Willelmum Freman juratores, qui dicunt quod :
—

Comes Marescallus tenet maneria de Walsham et Halvergate i.e. de domino

rege [simul cum
aliis] tenementis suis de comitatu suo, per quot feoda ignorant.

*Norff. in MS.
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Idem comes tenuit manerium de Acle simul cum aliis tenementis suis de

domino rege i.e. et illiid dedit abbati et conventui de Tynterne in puram et

perpetuam elemosinam per licenciam domini regis.

Episcopus Norwycensis tenet manerium de Beghetone simul cum aliis tenementis

suis de baronia sua de domino rege i.e. per quot feoda ignorant.

Abbas Sancti Eenedicti de Hulmo tenet manerium de ^^astwyck simul cum
aliis tenerr.entis suis de baronia sua de domino rege i.e. per quot feoda ignorant.

Prior de Bestone in Randewrth et tenentes terrarum quondam Gralfridi

Goroun in Wychampton tenent tenementa sua de domino Willelmo le Mareschall

per J.
f. m.

Dominus Guydo Butteturt tenet manerium de Upton de domino Guydone Ferre

per di. f. m.

Keginaldus de Dunbam et alii tenentes terrarum quondam Jobannis la Velye in

Fyssele tenent manerium de Fyssele de domino rege in capite per quarterium

j.
f. m.

Willelmus de Eedham tenet manerium de Eedham de domino Willelmo de Say

per di. f. m.

Adam de Tunstale et alii tenentes terrarum quondam Jobannis de Tunstale in

hundredo de Walsham tenent tenementa- sua de domino Roberto de Castone per

quarterium J.
f. m.

Willelmus Freman, qui tenet de domino Roberto de Castone, Rogerus Allyed et

tenentes terrarum Hubert! Reynald, qui tenent de Roberto de Moutone, tenent,

tenementa sua in Moutone per terciam partem j.
f. m.

Robertus de Moutone tenet tenementum suum in Moutone de domino Nicholao

de Stradesete per quarterium j.
f. m.

Willelmus de Lyncolnia et tenentes sui in Begheton tenent tenementa sua de

domino Willelmo de Aumbely quarterium j. f. m.

[Tenentes terrarum quondam Willelmi de Thymeworth in Pankesford tenent

tenementa sua de Willelmo de Cuckele per quarterium j.
f. m.

Et predicti juratores dicunt quod de feodis militum ad presens plus inquirere
non possuut sed si imposterum plus possunt inquirere vobis scire faeient. In cujus
rei testimonium predicti juratores huic veredicto sigilla sua apposuerunt.]

HUNDREDUM DE SMETHDONE.

Inquisicio facta de feodis militum existentium infra procinctum bundredi de

Smetbdone per Willelmum de Secheford, Gilbertum de Tychewell, Johannem de

Walpol, Thomam de Brauncestre, Gregorium de ILolm, Tbomam Burgeys de

Tychewell, Walterum de Scharneburn,' Petrum ftlium Roberti de Snetesbam,

Willelmum Cobbe de eadem, Philippum de Byntre, Ricardum Baret de Dockyng
et [Jacobum] filium Alani.

Robertus de Monte Alto, unus heredum Hugonis, quondam comitis Arundelye,
tenet manerium de Snetesham de domino rege i.e. simul cum aliis maneriis et

tenementis de proparte sua dicte bereditatis, per quod certum servicium quo ad

manerium nescitur, eo quod non est apportionatum set bene potest constare

domino regi de servicio integri et propartis per librum de feodis et rotulos de

scaccario.
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De feodis que ({uondam tenebantur de [aicto] comite in dicto hundredo

que assignata sunt in propartem ipsius Eoberti.

Johannes Extraneus tenet de dicto Koberto ij.
f. m. in Hunstanstone, et tenet

ipse et tenentes sui in dominico in eodem manerio suo, et dictus Robertus de

domino rege.

Item Emma de Brunham quondam teuuit di. f. m. in Magna Ringestede et in

Hol:\i, et est totum alienatum per particulas ; et Willelmus Batalye et alii tenentes

terrarum ipsius Emme tenent illud di. f. de Waltero de Calthorp, qui de

Johanne Extraneo, qui de Eoberto de jNIonte Alto, et Eobertus de domino rege in

Magna Eingestede et in Holm.

Item Willelmus filius Eoberti de Bukenham tenet di. f. m. in eisdem

villis de Magna Eingsted et Holm de eodem Waltero de Calthorp, qui de

Johanne ICxtraneo, qui de Eoberto de Monte Alto, et Eobertus de domino rege.

De feodis que tenentur de Eoberto de Tateshale, uno heredum dicti comitis,
de proparte sua.

Johannes de Thorp et Alicia uxor ejus tenent de eo quartam partem f.
j,
m.

in Snetesham et D[ockyng], et Eobertus de rege.

Item Eeginaldus de Calthorp et Eicardus frater ejus tenent quartam partem
f.

j.
m. in Berewyk de Waltero de Calthorp, qui de dicto Eoberto, et Eobertus

de domino rege.

De feodis que tenentur de Eoberto de Tateshale de baronia de Tateshale.

Eogerus de Thoftes tenet duas partes f.
j.
m. in Thoftes de eodem Eoberto,

qui de rege.

Eicardus filius Nicholai de Dockyngg et Eicherus filius Richeri de Dockynng
tenuerunt duas partes f. j. m. in Dockyngg et est totum tenementum alienatum

per particulas et Johannes Lovel et Eogerus Ingald et alii tenentes terrarum

ipsorum Eicardi et Eicheri tenent illas duas partes de Isabella filia Willelmi de

Derham, et Isabella tenet illas duas partes simul cum tercia parte feodi in

Dersingham in hundredo de Frethbrigg per feodum integrum de dicto Eoberto,

qui de rege.

De feodis que tenentur de herede Eicardi filii Alani, unius heredum dicti

comitis, (jui est infra etatem et in custodia regis, de proparte sua.

Eicardus Hakun tenet de eo di. f. m. in Snetesham, qui de rege.

Item Petronilla le Gros et tenentes terrarum que fuerunt Cecilie de Werly
tenent di. f. m. in Haleholm in hundredo de Suthgrenhowe et in Snetesham,
unde sexta pars in Snetesham et totum residuum in Haleholm.

Item Eicardus filius Nicholai de Dockyngg tenuit quintam partem f.
j.
m. in

Dockyngg et est totum tenementum alienatum per particulas et Martinus de
Suthmere et alii tenentes de feodo de Suthmere tenent de feodo de herede
Alani quintam partem feodi &c.

Item Henricus de Esthalle tenet quintam partem j.
f. in Tychewelle de

Johanne de . . . et qui de dicto herede &c.

Johannes Extraneus tenet de dicto herede unum quarterium et dimidium
militis [in Huns] tanstone et in Holm, et est de feodo manerii de Milham.
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De feodis que tenentur de heredibus Kogeri de Sumery et Nicholae uxoris

ejus de proparte ipsius Nicholae.

Walterus de Calthorp tenet quartam partem f. in. in Stanhovve de dictis

heredibus, qui de rege.

Item Thomas de Ingaldesthorp tenet quartam partem f. j. m. in F[renge] et

in Sneteshaji de dictis heredibus, qui de rege.

Item Reginaldus de Ber[emere] et Reginaldus Matelask tenuerunt di. f. m. in

[Stanhowe et Berewyk] et est totum tenementum alienatum per particulas et

Ivo de Berewyk et alii tenentes terrarum que fuerunt tenent

illud di. f. m. unde medietas sive major pars in Beremere in hundredo de

Ualehowe de heredibus Roberti Agulyon de Fliccham, qui de heredibus Kogeri de

Sumery, qui de rege.

Item Walterus de Calthorp tenet vicesimam partem f.
j.
m. in Dockyngg.

De feodis que tenentur de episcopo Norwicensi.

Episcopus Norwicensis tenet manerium suum de Thornham de baronia sua

integra.

Item Willelmus de Secheford tenet di. f. m. de episcopo in Secheford et in

Thornham, qui de rege.

Item tenentes tenementorum que fuerunt Roberti de Cateston tenent di. f. m.

in Secheford de episcopo, qui de rege.

Item Robertus Gerveys tenuit tres partes f. j. m. in IMagna Ringestede et in

Holm et totum tenementum est alienatum per particulas et Johannes del Hylde
et heredes Roberti et alii tenentes tenementorum que fuerunt

[dicti Roberti] Gerveys tenent illas tres partes de Johanne Curpel, qui de

Hugone Bardolf, qui de episcopo &c.

Item Thomas de Snyterton tenet octavam partem f. m. in Hunstanston de

Matillide de Boyland, que de Hugone Bardolf, qui de episcopo, qui de rege.

De feodis que tenentur de baronia de Clare.

Comes et comitissa Glovernie et Hertefordie tenent in dominico tenementa in

Brecham, Magna Ryngestede et Holm que quondam fuerunt [Nicholai de

Brecham] et tenebantur per serviciura j. f. et di. militis de baronia de Clare.

Item Johannes de Boyland et tenentes tenementorum que fuerunt Ricardi

de . . . . tenent in Parva Eyngsted di. f. m. de dictis comite et comitissa,

qui de rege.

Item Matillis de Boyland et alii tenentes tenementorum que fuerunt Ade (?) de

Bukyngham et participum suorum tenent di. f. m. in eadem ville de eisdem, qui

de rege.

Item Johannes Lovel tenet j. f. m. in Hunstanton et in Walpol in hundredo de

Frethbrigg, unde terciam partem in Walpol de eisdem, qui de rege.

Item heredes Johannis Loverd et alii tenentes [quondam] Godefridi de [Bello

Monte] tenent de eadem baronia octavam partem f. j. m. in Magna Ryngestede

[et Holm] .

De terris que tenentur de comite Surreie.

Tenentes Johannis de Thorp et Alicie uxoris ejus de teodo [Johannis de

Warrennia tenent terciam] partem f. j. m. in Snetesham, Scharnebuen et

Frengg et Beremere de dicto comite, [qui] de rege.
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Item Thomas de Ingoldesthorp tenet quartam partem f. j. m. [in Snetesiiam],

que fuit Augustini de Cangham, de dicto comite, qui de rege &c.

Item Radulfus de Spylevyle tenuit di. f. m. in Berewyk et Feltewelle, unde

medietas dicti di. f. in Feltewelle in hundredo de Grrymeshowe, et est totum

tenementum alienatum per particulas. Et Alexander de Berewyk et alii tenentes

tenementorum que fuerunt dicti Radulfi in Berewyk tenent quartam partem
i. f. m. de Baldewyno de Maners, qui de comite, qui de rege &c.

De feodis que tenentur de comite Nortfolkie.

Johannes de Walpol et Isabella uxor ejus tenent quartam partem f.
j.
m. in

Magna Eingestede et in Holm de Johanne de Burescherd, qui de comite, qui de

rege.

Item Rogerus de Calthorp tenet sextam partem f.
j.
m. in Stanhowe de feodo

ejusdem comitis.

Johannes filius Willelmi de Kerdeston tenet di. f. m. in Norton et Brecham de

Willelmo le Mareschal, qui de rege.

Johannes de Tateshale et Katerina uxor ejus tenent
j.

f. m. in Frengg de

Roberto de Thorp, et est de honore de Bolonia.

Egidius de Munpynzun et Cristiana uxor ejus tenent
J.

f. m. in Ingaldesthorp,
ScHARNEBURN et Snetesham, et est de baronia de Valoniis.

Galfridus filius Willelmi de Scharneburn tenet di. f. m. in Scharneburn et

Snetesham per plures medios de Maria de Nevyle, que de rege.

Heredes Jacobbi Banyard tenent vicesimam partem f. j. m. in Holm de heredibus

Willelmi de Swafham, qui de Johanne de Britannia, qui de rege.

Johannes Lovel tenet manerium de Dockyngg, Suthmere et Tychewelle de

domino rege i.e. per servicium
j.

f. m. et est de antiquo dominico corone Anglie.

Abbas de Ramesey tenet maneria de Brauncestre et Magna Eyngestede cum
HoLMO de domino rege i.e. in liberam elemosinam ut creditur; certius tamen

potest eonstare domino regi per transcripta cartarum et rotulos de scaccario quam
per inquisicionem patrie.

Thomas filius Ade de Brauncestre tenet quartam partem f. j.
m. in Brauncestre

de dicto abbate, qui de rege.

Hundredum de GILDECROS.

Inquisicio facta per Simonem de la M[aynwa]ryn, Johannem de Berdewelle,
Andream Clericum de Banham, Ricardum le Forster, Henricum de Pol, Johannem

Cristesmesse, Rogerum Gildenesleve, Radulfum le Noreys, Walterum de Ponte de

Quydenham, Galfridum Bertram, Adam Wa[leys] et Willelmum Fys, qui dicunt

super sacramentum suum quod &c. :
—

Johannes le Grey et tenentes sui tenent
j. f. m. in villa de Banham de comite

Warrennie [et comes de] domino rege.

Nicholaus de Stanhowe et tenentes sui, Walterus Swonild, Simon le Cotere et alii,

tenentes terrarum quondam Johannis de Bek, tenent in Banham unum quarterium
et dimidium de Hugone le Veer, et idem Hugo de comite Marescallo, et dictus

comes de domino retre i.e.

i
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Domina Hawysia le Marchal, Willelmus de Banbam et tenentes quondam
Koberti de Banham tenent in eadem di. f. de Johanne de Bek, et idem Johannes
de Hugone le Veer, et idem Hugo de comite Marescallo, et comes de rege,

Willelmus le Marchal tenet in Banham terciam partem j. f. de comite Glovernie,
et comes de rege.